
 Тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ОАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» для взаимозачетов между ОАО «МРСК Урала» и ОАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА» 
Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаимных расчетов между сетевыми организациями, расположенными на территории Свердловской области, утверждены постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 18.12.2013 г. № 138-ПК «О внесении изменений и дополнений в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 21.12.2011 г. № 200-ПК «Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на территории Свердловской области» (Текст постановления опубликован на официальном сайте региональной энергетической комиссии Свердловской области (http://rek.midural.ru) 18 декабря 2013 г.)
К постановлению РЭК
Свердловской области
от 18.12.2013 г. № 138-ПК

«Раздел 1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями, расположенными на территории Свердловской области 
	№ п/п
	Наименование
сетевых
организаций, период действия тарифов
	1 полугодие
	2 полугодие

	
	
	Двухставочный тариф
	Односта-
вочный
тариф
	Двухставочный тариф
	Односта-вочный тариф

	
	
	ставка за
содержание
электри-
ческих
сетей
	ставка на
оплату
технологи-
ческого
расхода
(потерь)
	
	ставка за
содержание
электри-
ческих
сетей
	ставка
на оплату
технологи-
ческого
расхода
(потерь)
	

	
	
	руб./кВт·
мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·
мес.
	руб./кВт·ч
	руб./кВт·ч

	1. 
	ОАО «МРСК Урала», г. Екатеринбург – ОАО «Корпорация ВСМПО-АВИСМА»,
г. Верхняя Салда

	1.1. 
	2012 год
	20,961
	0,038
	0,076
	43,851
	0,080
	0,238

	1.2. 
	2013 год
	43,851
	0,051
	0,238
	23,016
	0,051
	0,072

	1.3. 
	2014 год
	23,016
	0,051
	0,072
	46,224
	0,044
	0,252



 1.Тарифы применяются для взаимных расчетов между сетевыми организациями за услуги по передаче электрической энергии с использованием принадлежащих им на праве собственности или ином законном основании объектов электросетевого хозяйства. 
2. Тарифы на услуги по передаче электрической энергии, учитывают затраты сетевых организаций по содержанию оборудования, участвующего в передаче электрической энергии, и покупке нормативного технологического расхода (потерь) электрической энергии. 
Плата за технологическое присоединение к электрическим сетям. 
Плата за технологическое присоединение к электрическим сетям устанавливаются Региональной энергетической комиссией, по индивидуальным проектам электроснабжения, для каждого случая технологического присоединения.
